

गाजियाबाद विकास प्राधिकरण  
Ghaziabad (U.P.) 201001  
पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र  
Application For Registration

राजपत्रित अधिकारी या  
नोटेरी पब्लिक  
द्वारा सत्यापित  
फोटो  
चिपकाएं

आवेदन पत्र संख्या  
Form No.

- योजना का नाम  
Scheme Name
- योजना का कोड  
Scheme Code
- सम्पत्ति श्रेणी  
Property Category
- सम्पत्ति कोड  
Property Code
- नाम (श्री/सुश्री/सर्वश्री)  
Name (Mr./Ms./Mrs.)
- पिता/पति का नाम श्री  
Father's/Husband's Name Mr.
- पत्र व्यवहार का पता  
Address for Correspondence
- पैन नं.  
PAN No.
- ई-मेल  
E-mail
- आयु  
Age
- लिंग  
Sex
- वैवाहिक स्तर  
Marital Status
- व्यवसाय कोड  
Occupation Code
- कोटा कोड  
Quota Code
- विकलांग (हां/नहीं)  
Handicapped (Y/N)
- वृद्धजन (हां/नहीं)  
Senior Citizen (Y/N)
- भुगतान कोड  
Pay Plan Code
- आय कोड  
Income Code
- वार्षिक आय  
Annual Income
- आधार कार्ड नं०  
aadhar Card No.
- स्थायी पता  
Permanent Address
- नोट : प्रथम वरीयता कोड  
द्वितीय वरीयता कोड
- क्या आपके पास गाजियाबाद में कोई सम्पत्ति है ? या आपको गा. वि. प्रा. ने कोई सम्पत्ति आरक्षित/आवंटित की है ?  
यदि हाँ तो कृपया विवरण दें।  
Whether you possess some Property in Ghaziabad ? or Has GDA reserved/allotted some property to you ? If yes please give details.....  
ऐसे आवेदक जिन्होंने प्राधिकरण की विभिन्न योजनाओं के अन्तर्गत पहले से ही यदि पंजीकरण कराया हो तथा जिनका  
झा अभी तक नहीं हुआ है। कृपया निम्न विवरण अंकित करें।  
योजना का नाम योजना कोड सम्पत्ति कोड आवेदन पत्र सं०  
The applicants, who have already been registered under different scheme declared earlier by the authority and the draw for which is yet to be declared. Please mention the details  
Name of Scheme Scheme Code Property Code Application No.

- आवेदक का बैंक खाता संख्या  
Applicant's Bank A/c No.
- बैंक शाखा का नाम  
Bank Branch Name
- सिटी  
City
- संलग्नक (यदि कोई हो)  
Enclosure (If Any)
- आवेदक के हस्ताक्षर  
Signature of Applicant

गाजियाबाद विकास प्राधिकरण

Receipt GDA Copy

चालान फार्म संख्या

योजना का नाम  
Scheme Name

सम्पत्ति श्रेणी  
Property Category

योजना का कोड  
Scheme Code

कोटा कोड  
Quota Code

नाम (श्री/सुश्री/सर्वश्री)  
Name (Mr./Ms./Mrs.)

पिता/पति का नाम श्री  
Father's/Husband's Name Mr.

पत्र व्यवहार का पता  
Address for Correspondence

जमा की गई धनराशि  
Amt. Deposited : Rs.

दिनांक  
Date :

Received a sum of Rs.

on behalf of Vice-Chairman, Ghaziabad Development Authority, Ghaziabad vide DD / PO No.

Dated Drawn on

Date of Receipt  
DD MM YY  
Seal & Signature of the Bank

गाजियाबाद विकास प्राधिकरण

Receipt Bank Copy

चालान फार्म संख्या

योजना का नाम  
Scheme Name

सम्पत्ति श्रेणी  
Property Category

योजना का कोड  
Scheme Code

कोटा कोड  
Quota Code

नाम (श्री/सुश्री/सर्वश्री)  
Name (Mr./Ms./Mrs.)

पिता/पति का नाम श्री  
Father's/Husband's Name Mr.

पत्र व्यवहार का पता  
Address for Correspondence

जमा की गई धनराशि  
Amt. Deposited : Rs.

दिनांक  
Date :

Received a sum of Rs.

on behalf of Vice-Chairman, Ghaziabad Development Authority, Ghaziabad vide DD / PO No.

Dated Drawn on

Date of Receipt  
DD MM YY  
Seal & Signature of the Bank

गाजियाबाद विकास प्राधिकरण

Receipt Applicant Copy

चालान फार्म संख्या

योजना का नाम  
Scheme Name

सम्पत्ति श्रेणी  
Property Category

योजना का कोड  
Scheme Code

कोटा कोड  
Quota Code

नाम (श्री/सुश्री/सर्वश्री)  
Name (Mr./Ms./Mrs.)

पिता/पति का नाम श्री  
Father's/Husband's Name Mr.

पत्र व्यवहार का पता  
Address for Correspondence

जमा की गई धनराशि  
Amt. Deposited : Rs.

दिनांक  
Date :

Received a sum of Rs.

on behalf of Vice-Chairman, Ghaziabad Development Authority, Ghaziabad vide DD / PO No.

Dated Drawn on

Date of Receipt  
DD MM YY  
Seal & Signature of the Bank

घोषणा  
**DECLARATION**

1. मैं/हम घोषणा करता हूँ/करते हैं कि मैंने/हमने गाजियाबाद विकास प्राधिकरण की उपर्युक्त योजना से सम्बन्धित नियमों को पढ़ लिया है एवं मैं/हम उनको पालन करूंगा/करेंगे।
  2. यदि मैं/हम बिक्री के लिए भूखण्ड का आवंटन स्वीकार नहीं करता हूँ/करते हैं तब मैं/हम गाजियाबाद विकास प्राधिकरण द्वारा नियमों के अधीन की गई कटौतियों को स्वीकार करूंगा/करेंगे।
  3. गाजियाबाद विकास प्राधिकरण द्वारा आवंटित किया गया भूखण्ड मुझे/हमें प्रत्येक परिस्थितियों में स्वीकार होगा मुझे/हमें किसी भी प्रकार की आपत्ति/विवाद नहीं होगा।
  4. मैं सहमत हूँ कि गाजियाबाद विकास प्राधिकरण एवं आवेदक के मध्य किसी प्रकार के विवाद को निपटाने का क्षेत्राधिकार गाजियाबाद न्यायालय का होगा एवं अन्य किसी भी न्यायालय का क्षेत्राधिकार गाजियाबाद विकास प्राधिकरण एवं आवेदक के इकरारनामे के अनुसार मान्य नहीं होगा।
1. I/We declare that I/We have read the rules of the Ghaziabad Development Authority, Ghaziabad regarding the above scheme and shall abide by them.
  2. If I/We do not accept the allotment of the plot for sale, then I/We shall accepted the forfeiture/deductions made by G.D.A. under the rules.
  3. The plot allotted to me by G.D.A. shall be acceptable to me/us under any circumstances on as is where is basis and I/We shall have not objection or dispute of any kind.
  4. I/We agree that in case of dispute if any between G.D.A. and the applicant, the Ghaziabad Court will have exclusive jurisdiction and the jurisdiction of all other courts will be debarred by the contract with G.D. A.

Date :

Place : आवेदक के हस्ताक्षर / Signature of the applicant

नमूना हस्ताक्षर  
**SPECIMEN SIGNATURE(S)**

Name नाम \_\_\_\_\_

Sole or First Applicant  
(एकल अथवा प्रथम आवेदक)

Signature हस्ताक्षर 1. \_\_\_\_\_ 2. \_\_\_\_\_

**For Office Use Only**  
**RESERVATION**

Applicant successful in draw held on \_\_\_\_\_

One flat reserved \_\_\_\_\_ Signature of the Incharge

Allottee Code : 

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**ALLOTMENT**

Applicant has been allotted flat No. \_\_\_\_\_

Property Code : 

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

- नाटे : 1. कृपया आवेदन पत्र अंग्रेजी में ही भरें, चूंकि ये फार्म कम्प्यूटर द्वारा प्रोसेस किये जायेंगे। यदि आपने फार्म हिन्दी में भरा हो तो उसका अनवाद करते समय हुई भूल के लिए गा. वि. प्रा. जिम्मेदार नहीं होगा।
2. कृपया चालान फार्म में झापट नं0 तथा बैंक का पूरा नाम अवश्य भरें।
  3. आवेदन पत्र के साथ लगाये गये संलग्नकों को चिपकाने का कष्ट करें। इससे आपके संलग्नक फार्म से अलग नहीं होंगे।